



Přírodovědecká
fakulta
Faculty
of Science

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
University of South Bohemia
in České Budějovice

DODATEK Č. 1

ke kupní smlouvě č. 0620000125

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále také „dodatek“)

Číslo dodatku kupujícího: 0621000002 Číslo dodatku prodávajícího:

ID zakázky na profilu zadavatele: 104509

Pro veřejnou zakázku:

„Dodávka spotřebního laboratorního materiálu pro PřF JU – Výzva č. 116“

Smluvní strany

Kupující:

se sídlem:

součástí:

kontaktní adresa:

zastoupený ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

IČO:

DIČ:

(dále jen „kupující“)

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

Přírodovědecká fakulta

Branišovská 1760, 370 05 České Budějovice

Prof. Ing. Hanou Šantrůčkovou, CSc., děkankou fakulty

Bc. Kristýna Kušková, referent nákupů, tel.:

60076658

CZ60076658

a

Prodávající:

se sídlem:

zastoupený:

IČO:

DIČ:

ve věcech technických:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Zapsán v obchodním rejstříku:

vložka 53357

(dále jen „prodávající“)

MUF-Pro s.r.o.

Pod Šmukýřkou 1080, 150 00 Praha 5

Ing. Martinou Schneiderkovou, jednatelkou

25144936

CZ25144936

Martin Chládek, [redacted],

[redacted]

[redacted]

[redacted]

obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C,

uzavírají **dodatek č. 1 ke kupní smlouvě** pro veřejnou zakázku

„Dodávka spotřebního laboratorního materiálu pro PřF JU – Výzva č. 116“

uzavřené mezi kupujícím a prodávajícím dne 10. 12. 2020, evidované u kupujícího pod č. **0620000125**

(dále jen „smlouva“)

Předmět dodatku



Z důvodu nepředvídatelné epidemiologické situace v souvislosti s onemocněním COVID-19, není možné určité položky předmětu plnění dodat ve sjednané době. Smluvní strany se dohodly na nedodání níže uvedených položek v rámci plnění kupní smlouvy č. 620000125.

Rozsah změn – méně dodávky oproti sjednanému plnění dle kupní smlouvy – spočívá v nedodání položek:

- Položka č. 6 (DD033872)
- Položka č. 11 (DD020420)
- Položka č. 13 (548-0040VWR)

V návaznosti na provedené změny rozsahu plnění se smluvní strany dohodly na změně Přílohy KS č. 1 Specifikace předmětu plnění. Nové znění Přílohy KS č. 1 Specifikace předmětu plnění tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Smluvní strany dohodly na změně celkové ceny a dosavadní znění článku II kupní smlouvy nahrazují následujícím novým zněním:

Smluvní strany, ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, stanovily kupní cenu Zboží ve výši:

Celková kupní cena zboží:	
Cena bez DPH	58 585,00 Kč
DPH ve výši 21 %	12 302,85 Kč
Cena včetně DPH	70 887,85 Kč

Smluvní strany s výše uvedenými změnami kupní smlouvy souhlasí.

Ostatní ustanovení kupní smlouvy zůstávají beze změn.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 smlouvy se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží zhotovitel a jeden objednatel. Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy. Dodatek může být vyhotoven i v elektronické podobě.
2. Účinnost a platnost veškerých ustanovení smlouvy, jež nejsou dodatkem č. 1 dotčena, se nemění.

Příloha KS č. 1 Specifikace předmětu plnění

Kupující:

V Českých Budějovicích dne 31.12.2020

**JIHOČESKÁ UNIVERZITA
V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA
Branišovská 1760**

Prof. Ing. Hana Šantrůčková, CSc.,
děkanka fakulty

Prodávající:

V Prose dne 31.12.2020

Ing. Martina Schnerbová, jednatelka



Specifikace předního plnění

- Název veřejné zakázky: "DODÁVKA SPOŘÍTEBNÍHO LABORATORNÍHO MATERIÁLU (DNS) –VÝZVA č. 116" v dynamickém nákupním systému VZ0021548 spořitelni laboratorní materiál pro PH JU (DNS)
- Přední plnění veřejné zakázky: **Předemtestem plnění veřejné zakázky v dynamickém nákupním systému (DNS) bude dodávka spořitelního laboratorního materiálu definovaná číselnými kódy dle zjednocené dokumentace.**
- Číslo objednávky: Z006102547

Předpokládaná celková cena bez DPH: 56 342,00 Kč

Číslo položky	Číslo kód	Název položky	Specifikace položky	Počet kusů/ 1 balení	Počet balení	Předpokládaná cena včetně DPH pro položku v Kč vč. DPH	Zař. řízení	Profesionální souhra/telefonní kontakty	Město dodání	Cena za 1 balení, bez DPH	Cena celkem za požadovaný počet balení, bez DPH	Sazba DPH	DPH celkem	Cena celkem včetně DPH
1	19530000-7	Výrobky z plastů	Průhledný PET/PEK plastový nádobník, objem 1,8 litr, průměr 110 mm, výška 100 mm, materiál: PET/PEK, barva: bílá, označení: CL2488P915	300	3	6 897,00 Kč	31-15-171395 zadávací	Lenka Čapková	Brno/ovna 1760 (budova CL 370 05, České Budějovice	2 696,00 Kč	7 485,00 Kč	21,00%	1 571,85 Kč	9 056,85 Kč
2	19530000-7	Výrobky z plastů	Průhledný PET/PEK plastový nádobník, objem 1,5 litr, průměr 100 mm, výška 100 mm, materiál: PET/PEK, barva: bílá, označení: CL2488P915	300	5	7 255,00 Kč	31-15-171395 zadávací	Lenka Čapková	Brno/ovna 1760 (budova CL 370 05, České Budějovice	1 209,00 Kč	6 045,00 Kč	21,00%	1 266,00 Kč	7 311,00 Kč
3	19530000-7	Výrobky z plastů	Průhledný PET/PEK plastový nádobník, objem 2 litr, průměr 120 mm, výška 100 mm, materiál: PET/PEK, barva: bílá, označení: CL2488P915	300	3	5 881,00 Kč	3015-1020 RND/220	Marekova (Nedvědi)	Brno/ovna 1760 (budova CL 370 05, České Budějovice	1 960,00 Kč	5 881,00 Kč	21,00%	623,70 Kč	6 504,70 Kč
4	19530000-7	Výrobky z plastů	Průhledný PET/PEK plastový nádobník, objem 1,5 litr, průměr 100 mm, výška 100 mm, materiál: PET/PEK, barva: bílá, označení: CL2488P915	100	2	4 429,00 Kč	20-11-AUS/41 3086 Nejnov	Kemný Běláryšava	Brno/ovna 1760 (budova CL 370 05, České Budějovice	1 050,00 Kč	2 100,00 Kč	21,00%	441,00 Kč	2 541,00 Kč
5	19530000-7	Výrobky z plastů	Průhledný PET/PEK plastový nádobník, objem 1,5 litr, průměr 100 mm, výška 100 mm, materiál: PET/PEK, barva: bílá, označení: CL2488P915	250	2	872,00 Kč	20-11-AUS/41 3086 Nejnov	Kemný Běláryšava	Brno/ovna 1760 (budova CL 370 05, České Budějovice	430,00 Kč	860,00 Kč	21,00%	180,60 Kč	1 040,60 Kč
6	19530000-7	Výrobky z plastů	Průhledný PET/PEK plastový nádobník, objem 1,5 litr, průměr 100 mm, výška 100 mm, materiál: PET/PEK, barva: bílá, označení: CL2488P915	100	1	6 192,00 Kč	31-15-102275 Sumbava	Maarova (Nedvědi)	Brno/ovna 1760 (budova CL 370 05, České Budějovice	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč	21,00%	672,00 Kč	3 872,00 Kč
7	19530000-7	Balení	Balení v sypké formě, označení: S 00663507	100	6	1 706,00 Kč	31-18-028915 Brno	Ústečnická	Brno/ovna 1760 (budova CL 370 05, České Budějovice	270,00 Kč	1 620,00 Kč	21,00%	340,20 Kč	1 960,20 Kč
8	19530000-4	Laboratorní sklo, sklo	Zeměměřicí sklo, objem 10 ml, průměr 18 mm, označení: 632421000057	100	10	3 700,00 Kč	31-15-100035 Nedvědi	Oleštná Nedvědi	Brno/ovna 1760 (budova CL 370 05, České Budějovice	305,00 Kč	3 050,00 Kč	21,00%	640,50 Kč	3 690,50 Kč
9	19530000-7	Výrobky z plastů	Průhledný PET/PEK plastový nádobník, objem 1,5 litr, průměr 100 mm, výška 100 mm, materiál: PET/PEK, barva: bílá, označení: CL2488P915	1000	1	1 800,00 Kč	31-15-100035 Nedvědi	Oleštná Nedvědi	Brno/ovna 1760 (budova CL 370 05, České Budějovice	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	21,00%	252,00 Kč	1 452,00 Kč
10	19530000-4	Laboratorní sklo, sklo	Války s vířivým závitem, NOD, objem 1,5 ml, rozměr 11,6x32 mm, označení: 25480 013545	100	10	4 400,00 Kč	31-15-100035 Nedvědi	Oleštná Nedvědi	Brno/ovna 1760 (budova CL 370 05, České Budějovice	370,00 Kč	3 700,00 Kč	21,00%	771,00 Kč	4 471,00 Kč
11	19530000-4	Laboratorní sklo, sklo	Mikrokonvice pro granulované vzorky Ø 10 mm 5/2/29 (množství 548-0002VWIK)	1000	1	20 100,00 Kč	31-15-100035 Nedvědi	Oleštná Nedvědi	Brno/ovna 1760 (budova CL 370 05, České Budějovice	31 800,00 Kč	31 800,00 Kč	21,00%	6 678,00 Kč	38 478,00 Kč
NABÍDKOVÁ CENA:										58 585,00 Kč			12 302,85 Kč	70 887,85 Kč

Prodávající (účastník výběrového řízení) prohlašuje, že dodávka bude vykonávat všem výše uvedeným požadovkám kupujícího (žadovatele) uvedeným ve sloupci Specifikace položky.

Přípatně: v případě, že účastník výběrového řízení dodává požadované položky materiálu v odlišném balení, než je uvedeno ve sloupcích F a G (počet ks v 1 balení a počet balení), přepíše účastník tyto údaje číselně ve sloupcích F a G. Účastník je v tomto případě povinen nabídnout přesně stejné množství.

Vyraz: dne 30. listopadu 2020

Ing. Martina Schneiderková, jednatelka